Uitslag 2e selectie paarden M1 dressuur te Harich (11 t/m 13 juni 2021) met plaatsingspunten

Dit is nog GEEN einduitslag. De afvaardigingslijst wordt apart op onze site gepublicieerd.

Is je naam in rood gedrukt, heb je geen 60% (180 punten) gehaald tijdens de selectiewedstrijd en krijg je geen plaatsingspunten.

Rang

Mm1/P

Cnr Ruiter

1 881480GK Jelmer Ketelaar
879190IR lIse Rijpkema
3 909776KJ Tina De Jong
4 925740AB Kenna Bakker
5 915738KW Iris Wijnstra
6 904990LH Lisa Holtrop
7 890919EW Susan Wind
8 926475JH Harmina Holwerda
9 877309IB Maaike De Boer - Boersma
10 924155BT Annigje Tolman
11 911137LH Esther Hoekstra
12 899562KV lJinke de Vries
13 891533GV Cathy De Vries
14 923349DK Catharina Kuipers
15 864740FH Anneke Heida
16 926153AH Heleen De Haas
17 878629SB Martha Boekema
18 834836AF Jacqueline Flohr
19 767312CA Merel Van Adrighem
732813DB Hetty Bron - V/d Zee
923114JK Rianne Kooistra
917464CR Marit Ros
908073BK Jolien Ten Hoor - Kramer
906990LH Reina Banis - Hop
905204KS Anna Siemensma
904523LW Chinouk Weststrate
900938WF Katja Fikse
875248GJ Agnes Jonker

Paard

GPD Ward

| am Irresistible
Kingsize IM

Auke van Hilberalti
Korando

LN Lunadette

Yfke SW

Jensen

Is Lucia

Beant

De Mersken Lisariska D&E
Knock-Knock

Graciosa MDXIV

DPS Denerife Pleasure
Foxstop Van Essene
Adelheid

setske fan 't kolkenlan
Alena O

Calaska Z

Darthano SHS
Jeffreydale

Celeris Doortje

Berke Fan Marsherne
Lolaludine

Kiwi

Liberty's Nevisco RH
What's Up

Grando

Vereniging

Waardruiters, RV.
Ruterwille, RV.
Hanzeruiters, RV.
Morraruters (HSF), RV.
Poptaruters, RV.
Ruterwille, RV.
Linderuiters, RV.
Maartenruiters, RV.
Hjouwer (HSV.), RV. De

Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.

It Bytling, RV.
Fjildruters Hemrik e.o., RV.
Hanzeruiters, RV.
Hanzeruiters, RV.
Morraruters (HSF), RV.
Postruters, RV.
Morraruters (HSF), RV.
Water-poorters, RV.
Linderuiters, RV.
Vollenhove, RV.
Brocope (PS), RV.

Neo (RSV.), RV.

Pion, RV.

Neo (RSV.), RV.

Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.

It Bytling, RV.
Haskelan, RV.

Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.

Cat.

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

tot.ptn

W U U U U U U U U U U U U U U UV U UV UV UV UV UV UV UV U U UV O

30,00
30,00
28,24
28,00
26,47
26,00
24,71
24,00
22,94
22,00
20,00
18,00
16,00
14,00
12,00
10,00
8,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



873329FV Merian Veldman
853972HV Merel Versteeg
846225AP Kelly Tog - Poelstra
838398SB Baukje Tinie Bouma

Fortune's Flynn
Hip

Akyra B

Sibo

Mennoruiters, RV.
Gaasterland, RV. HSV
Stoeterij Horsea
Morraruters (HSF), RV.

M1
M1
M1
M1

O U U O

0,00
0,00
0,00
0,00



